
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

 Na dzień 25 czerwca  2021 r. o godz. 1200  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
ograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  stanowiącej  własność Gminy 
Strzelin, położonej w Strzelinie. 
 

Lp. Położenie 

- 

Arkusz mapy 

Nr 

działki 

Pow. 

działki 

w ha 

Oznaczenie 

użytków 

i klas  

Przeznaczenie  

w m.p.z.p 

Wartość  

netto 

zł 

Nr  

księgi  

wieczystej 

1. Strzelin 

AM 16 

56/2 0,0026 B Strzelin -Stare 

Miasto 

C7MNU 

6303,00  

WR1T/00016359 

Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 

 

 

 

 

W wyniku przetargu nieruchomość dz. 56/2 AM 16  obręb Strzelin nabywają: 

Barbara i Władysław Wieczorek 

Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 56/2 AM 16 Strzelin 

określona została na kwotę 6303,00 zł 

Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła  6373,00  zł  

Na podstawie art.43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(tj. .Dz. U  z 2021 poz. 685) sprzedaż zwolniona jest od podatku VAT 
 
 

 

 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  

w dniach 28.06.2021 do dnia  05.07.2021 r. 

 

 

 

 

 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

56/2 Barbara i Władysław Wieczorek 600,00 


